
IDEL

--

w

2. :

9--

thivgitt
tore

-239 4
—

reloones 
sit se irie

2

r

3.7. ho 4we

th

starine

4

tar.
poking5

care.

i.
h

. 7.03 2.

dis

novireit

7

e:

.

- :

7
6

vesle winiks

1:

S

ry. : 3T

1., the

1

0.1. t:

9

9

BYDLENÍ

6 STYLOVÉ ÚLOVKY
NM lějte náskok a zjistěte, jaké jsou 

signové novinky, bez kterých se 
určitě neobejdete.

10 STYL MESICE
Prírodné jednoduchý, vzdušný, 

nimem nábytku a přebytečných 
takový je styl měsíce ikigai.

24 TIPY
Praktické, stylové, trendové 
a individuální vychytávky do 
d mácnosti.

26 STYLOVÉ POČTY
.žíte po elegantní, romantické nebo 
k vské ložnici? Inspirujte se našimi 

tipy na nákupy.

____ F

37 PASTELOVĚ BARVY 
1anilková, mátová, pistáciová, 
roskvová - pastelové odstíny 

každého prostoru dokážou
s absolutní lehkostí vnést potřebnou 
svěžest.

67
pego-i!

A 
tis

copak.?

= 12

3
:=

56 RYCHLOKURZ 
ZAŘIZOVÁNÍ

n

59

1

-

1

:

i11 11 |3

Čím začít, jak postupovat a na CO 
nezapomenout vám napoví 
v 16 krocích náš rychlokurz plný 
super nápadů a tipů od profesionálů.

o VF

65 PRŮVODCE VAŠIM 
STYLEM
Preferujete útulný venkov, pestrý 
eklektismus, praktický minimalismus 
nebo severskou jednoduchost?

86 TRENDY KOUPELNA
Některé koupelnové trendy se stále 
nemění, ale ukážeme vám i několik

,‘

2

38
těch nových.

96 KUCHYŇ BEZ CHAOSU
S důmyslnými pomocníky7 i našimi 
praktickými radami hravě zvládnete 
udržovat v kuchyni přehled a řád.

100 ROBOTICKÉ VYSAVAČE a
Žijete rychle a nemáte času nazbyt? 1.
V tom případě by ve vaší domácnosti 
neměl chybět šikovný robotický
vysavač.

PA

,1
Z.,/

,

.
.

:0

gange wane



:--L.ui

-
J.z .It

1-1

b-e-

:2,

2-01791

----------

12 CHUŤ VELKÉHO JABLKA 
Designérka Maria Malinowska se 
při tvorbě svého polského bydlení 
inspirovala atmosférou newyorského 
nájemního domu.

28 ŽIVOTNÍ PROJEKT
Rodinný dům, nebo byt? Nakonec 
vyhrál byt, ale při jeho rekonstrukci 
„nezůstal kámen na kameni".

so
m

 ex
en

se
er

er
em

an
e 6

59
76

. 
D
AL

 .-rl
-e

te
nt

 
(re

to
tte

nu
rm

y-
xr

yl
rY

to
m

ttc
lty

er
re

s v
os

 ° 
w
hy

 
7 ‘ 

pw
y-

lw
-c

eo
y e

re
ne

nt
SE

TT
I

weh

2222. an

c

:5

a-

he. 
CCS 52.

3,... 
e‘’s W
-*.

wo txelel 
*12,

1 
:3

1 
9 
= 1

0

V 1

7-1-i 
9.1

2

50 STARÝ SVĚT
S MODERNÍM NÁDECHEM
V pařížském slunném bytě influencerky 
Mirjam se mísí kalifornská 
bezstarostnost a francouzská 
nonšalance.

74 BYT PLNÝ SVĚTLA 
Hlavním úkolem pro architektky 
bylo vyřešit spojený prostor kuchyně 
a obývacího pokoje, a vymyslet 
dostatek úložných prostor.

A,
21521

2

:RATILMIC

STAVBA

alobale 
4e....

09 r. r-

2.

is. t"
9

2

soo-c-cce-o

..2

108

96 OKRUŽNÍ BYT
S CHARAKTEREM
Navrhnout jednoduchý interiér není 
vůbec jednoduché. V tomto pánském 
bytě se to povedlo, navíc je plný 
zajímavých detailů.

112 PÚDA PRO SLEČNU
Před časem temná zaprášená půda, 
dnes prosvětlené soukromí pro 
dospívající slečnu. Zásadní světelnou 
i funkční proměnou neprošlo jen 
podkroví, ale celý dům.

122 PRACOVNÍ POSTUP
Pěkné tapety na upraveném podkladě 
mohou i z nevlídného bytu udělat 
útulný domov.

124 TIPY
Novinky, rady, materiály J 2 02

ZAHRADA 
bxxk kodn. OH T MAr.ke. woth Wi 8 ale XXX 22X

104BŘEZEN V ZAHRADĚ
Jarní květy přinesou do zahrady závan 
jara, i když jsou záhony ještě pod 
sněhem.

106 NEJHEZČÍ POKOJOVKY 
Milovníci botaniky věří, že neexistuje 
nic takového jako příliš mnoho zeleně.
A my S nimi souhlasíme.

75


